
UCHWAŁA NR XXIII/220/16
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 2 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XIX/196/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 lutego 2016 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 

przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Świętochłowice 
oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), art. 12 pkt. 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.) w związku z art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.) w związku z Uchwałą 
nr XIX/196/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 lutego 2016 r.

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala:

§ 1. W Uchwale nr XIX/196/16 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli i innych 
form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Miasta Świętochłowice oraz trybu i zakresu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Miesięczną stawkę dotacji przypadającą na jednego ucznia, dla placówek których organem 
prowadzącym jest Miasto Świętochłowice ogłasza corocznie Prezydent Miasta Świętochłowice w drodze 
zarządzenia.”.

2. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak Załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach

Marek Palka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 3240



 

 

 

 

 

 

Miejski Zarząd Oświaty 

w Świętochłowicach 

 

 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca 

…………….. 20…… roku 

 

Nazwa szkoły lub placówki ……………………………………………………………… 

 

Organ prowadzący………………………………………………………………………... 

 

1. Liczba uczniów w miesiącu, w którym składana jest informacja wynosi  ………, w tym: 

 liczba uczniów niepełnosprawnych (należy wskazać rodzaj niepełnosprawności z orzeczenia)  

1) …............... 

2) …………... 

 liczba wychowanków niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych, którzy nie są 

mieszkańcami Miasta Świętochłowice wynosi …................
1 . 

2. Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi …………… . 

 

Tabela nr 1 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania 

    

    

    

 
 

 

 

 

 

    
miejscowość i data   pieczątka imienna  

i podpis organu prowadzącego 

 
 

 

 

                                                 
1
  Jeśli do niepublicznej placówki uczęszczają wychowankowie nie będący mieszkańcami Miasta Świętochłowice, 

należy wypełnić Tabelę nr 1. 

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/220/16
Rady Miejskiej w Świętochłowicach
z dnia 2 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3240



Informacja miesięczna o poniesionych wydatkach sfinansowanych z otrzymanej dotacji za  miesiąc 

…………….. 20…… roku 

 

 

Lp. Rodzaje wydatków 

Kwota sfinansowana 

z dotacji w danym miesiącu 

rozliczeniowym 

Kwota dotacji 

sfinansowana w danym 

roku kalendarzowym 

(narastająco) 

1 Wynagrodzenia kadry 

pedagogicznej (brutto) 

  

2 Wynagrodzenia obsługi 

i administracji (brutto) 

  

3 Składki opłacane przez 

pracodawcę 

  

4 Bieżące (np. energia, gaz, prąd, 

itp.) z wyszczególnieniem: 

a) …....................... 

b) …....................... 

c) …....................... 

d) …....................... 

  

5 Zakup książek i innych zbiorów 

bibliotecznych 

  

6 Środki dydaktyczne służące 

procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu 

  

7 pozostałe środki trwałe   

Suma wydatków 
  

Kwota przyznanej dotacji na dany miesiąc 
  

Różnica pomiędzy otrzymaną dotacją, 

a poniesionymi wydatkami 

  

 

 

 

 

    
miejscowość i data   pieczątka imienna  

i podpis organu prowadzącego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3240


		2016-06-09T07:10:12+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




